
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Билингвална паралелка во која се запишува ученикотВтор странски јазик Статус на апликацијаБодови од приемен испитБодови од успех

1 1049921 Дамјан Жарко Давкоски Машки/Mashkullore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Француски јазик Прифатено 68.9844322345

2 1043985 Танер Амела Бихорац Машки/Mashkullore ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Француски јазик Прифатено 60.2395833332

3 1082545 Харис Бајрам Бејта Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Француски јазик Прифатено 58.4743589745

4 1063568 Никола Бобан Чивлачки Машки/Mashkullore ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Германски јазик Прифатено 56.9294871795

5 1041885 Елведин Сеад Чекиќ Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Француски јазик Прифатено 52.9285714285

6 1067370 Марко Даниела Ширјанов Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Германски јазик Прифатено 44.6263736265

7 1082225 Ибраим Адем Шабановски Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Француски јазик Прифатено 43.0082417582

8 1062491 Inas Samer Izberovik Машки/Mashkullore ПОУ"Алија Авдовиќ"с.Малчиште Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Германски јазик Одбиено 49.9062500000

9 1072939 Леонид Ѕвонко Василески Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехника и информатички технологии автоелектроничар Германски јазик Одбиено 42.8681318682
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